П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от 14.10.2015           					№ 134
c. Середа

О предоставлении земельного участка
в собственность Козловой Н.В.
и расторжении договора аренды

В соответствии с пунктом 2 статьи 39.3, подпунктом 2 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями), на основании заявления Козловой Н.В. по доверенности Андреяновой М.Ф. от 24.09.2015 № 786/143,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить договор купли-продажи с Козловой Ниной Викторовной на земельный
участок государственная собственность на который не разграничена общей площадью 1000 квадратных метров, с кадастровым номером 76:05:154001:9060, по адресу: Даниловский район, Середское с/п, д. Степаново, у д. 3 по ул. Колхозная в границах, указанных в кадастровой выписке земельного участка, с видом разрешенного использования: индивидуальные жилые дома усадебного типа.
2. Считать договор аренды № 42 земельного участка от 18.05.2015, заключенный с
Ефимовой О.В. утратившим силу.
3. Специалисту администрации Середского сельского поселения подготовить для
заключения с землепользователем соглашение о расторжении договора аренды и договор купли-продажи земельного участка.
4. Землепользователю обеспечить государственную регистрацию соглашения и
договора купли-продажи земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения								А.Е. Максименко